РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА

ФИНАНСОВОЕ   УПРАВЛЕНИЕ
ПРИКАЗ

         от 19 мая 2020 г.                                                                   № 34
Об утверждении формы
распределения расходов бюджета
В целях качественной разработки проекта решения «О бюджете городского округа  города Боготол на очередной финансовый год и плановый период», руководствуясь пунктами 3.18, 3.20 раздела 3, пунктом 5.2 раздела 5 Решения Боготольского городского Совета депутатов «Об учреждении  Финансового управлении администрации г.Боготола» от 17.02.2009 № 16-439
(в ред. от 06.06.2019 № 16-216).

       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму распределения расходов бюджета по муниципальным программам и непрограммным расходам за счет средств местного (краевого) бюджета согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагается на начальника бюджетного отдела.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Начальник  Финансового управления

администрации г.Боготола                                                        Т.В. Сысоева
Приложение к приказу Финансового

управления администрации г. Боготола

от 19 мая 2020 г. №  34
Распределение расходов бюджета города по ___________________________

       (муниципальным программам, непрограммным расходам)
за счет средств_____________бюджета
(местного, краевого)
	Статус (муниципальная программа, подпрограмма)
	Наименование программы, подпрограммы, мероприятия, наименование расходов
	Наименование ГРБС
	Бюджетополучатель
	Код бюджетной классификации
	Расходы, рублей

	ГРБС
	Раздел, подраздел
	целевая статья расходов
	вид расходов
	Код цели
	очередной финансовый год
	первый год планового периода
	второй год планового периода